
13 公告 2018年7月19日 星期四

公告热线：0571-87054412 87054448 明镜
WEEKLY周刊

中国民生银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

债权行

中国民生银行股份有限公
司杭州分行

中国民生银行股份有限公
司绍兴分行

中国民生银行股份有限公
司金华分行

中国民生银行股份有限公
司杭州分行

中国民生银行股份有限公
司绍兴分行

中国民生银行股份有限公
司杭州分行

中国民生银行股份有限公
司嘉兴分行

中国民生银行股份有限公
司杭州分行

中国民生银行股份有限公
司绍兴分行

中国民生银行股份有限公
司金华分行

中国民生银行股份有限公
司杭州分行

中国民生银行股份有限公
司绍兴嵊州支行

借款人

冠军集团有限公司

武义现代电器有限公司

浙江省诸暨市鸿事实业有限
公司

浙江何仕汽车工具有限公司

浙江恒柏服饰股份有限公司

东阳市元泰铝业有限公司

浙江亿厨电器制造有限公司

浙江得伟工贸有限公司

杭州富阳文博纸业有限公司

浙江宏盛纸业有限公司

绍兴市福景达农业有限公司

金华冠华水晶有限公司

浙江深蓝工贸有限公司

浙江皖煤科技有限公司

杭州东复实业有限公司

舟山海之格水产品有限公司

浙江振越建设集团有限公司

武义家园医药原料有限公司

浙江光明纸业有限公司

金华市浙中建筑装饰材料市
场有限公司

浙江浦江百炼化工有限公司

浙江百炼工贸集团有限公司

浙江恒泰机械制造有限公司

浙江川岛电器股份有限公司

浙江宏鑫电子有限公司

借款合同编号
公授信字第ZH1400000053021号 公借贷字第ZH1400000062683号 公借贷字第
ZH1400000060239号 公借贷字第ZH1400000059820号 公借贷字第ZH1400000060495号

公借贷字第ZH1400000136333号

公授信字第ZH1500000103404号 公借贷字第
ZH1500000103404号

公授信字第ZH1500000047757号 公借贷字第
ZH1500000047757号

公授信字第ZH1400000120329号 公借贷字第
ZH1500000017040号

公借贷字第ZH1500000155718号

公借贷字第ZH1600000023726号

公授信字第ZH1500000137578号 公借贷字第
ZH1500000158859号

公授信字第ZH1500000054363号 公承兑字第
ZH1500000070388号

公授信字第ZH1500000054363号 公承兑字第
ZH1500000176532号

公授信字第ZH1400000224869号 公借贷字第
ZH1500000203089号 公借贷字第ZH1500000202246
号 公借贷字第ZH1500000201146号

公借贷字第ZH1500000183279号

公授信字第ZH1500000138046号 公借贷字第ZH1500000149131号

公授信字第ZH1500000060873号 公借贷字第
ZH1500000064283号 公借贷字第ZH1500000067837
号 公借贷字第ZH1500000067004号 公借贷字第
ZH1500000065638号

公授信字第ZH1300000133682号 公借贷字第
ZH1300000134211号

公授信字第ZH1500000175092号 公借贷字第
ZH1500000178184号

公授信字第ZH1400000114467号 公借贷字第
ZH1400000117020号 公借贷字第ZH1400000116563
号 公借贷字第ZH1400000123883号

公授信字第ZH1400000224813号 公借贷字第
ZH1400000225423号

公授信字第ZH1500000054363号 公借贷字第
ZH1500000055125号 公借贷字第
ZH1500000055872号 公借贷字第
ZH1500000056337号 贸融资字第ZH1500000054363-1
号 571ZGHE050EF1505号

公借贷字第99072011299385号

公授信字第ZH1500000155916号 公借贷字第
ZH1500000157436号

公借贷第ZH1500000206680号

公授信字第ZH1500000004276号 公借贷字第
ZH1500000160491 公借贷字第ZH1500000161921号
公借贷字第ZH1500000056575号 HJZL2015032604号

公借贷字第ZH1580000000002号

公授信字第ZH1500000040852号 公借贷字第
ZH1500000042610号

担保人
浙江千百功红木家具有限公司
骆冠军、张婷
浙江圣奇运动器械制造有限公司
武义南帆气缸有限公司
赵宁、应宁宁
胡伟胜、张美姿
浙江袜业有限公司
洪忠芳、钟岢应
洪佳晖
洪忠芳
洪忠芳
浙江龙越管业有限公司
福朗特机电科技有限公司
何建军、潘红贡
浙江恒柏实业发展有限公司
浙江新中天控股集团有限公司
夏柏潮
徐丽华
东阳市利生五金制品有限公司
叶汉杰、叶巧珍
浙江科华金属制品有限公司
应庆法、吕笑眉
应益男
应有军、刘维春
应庆法、吕笑眉
浙江世达工具制造有限公司
胡福强、王丽如
王丽如
浙江永泰纸业集团股份有限公司
浙江正大控股集团有限公司
王文忠
羊少剑
孙林法
浙江永泰纸业集团股份有限公司
浙江正大控股集团有限公司
王文忠
羊少剑
孙林法
绍兴市福景达农业有限公司
绍兴市柯桥区福锦生猪产销专业合作社
俞五九
俞国炎
张序虎
牧童集团有限公司
张序虎、陈洪莲
张甜甜
应毅、颜艳红
嘉兴市皖兴能源有限公司
王伯忠
王燕
王伯忠、王红、王军、王燕
王伯忠
王军
王燕
朱青华
杭州海淇钢业有限公司
舟山中茂水产有限公司
舟山市翔运水产有限公司
陈伟、邱静珠
何俐华
何政岳
何越秀
何越楚
浙江振越建设集团有限公司
何俐华、何政岳
何俐华
金华市婺江房地产开发有限公司
武义家园房地产开发有限公司
邹伟红、何松土
涂斐华
王伟全
陶慧红
王宇
涂斐华
潘观春
邹伟红
金色年华药业有限公司
福建省松溪家园房地产开发有限公司
安徽海康药业有限公司
杭州中旺实业有限公司
浙江永泰纸业集团股份有限公司
浙江正大控股集团有限公司
王文忠
羊少剑
孙林法
金华市浙中建筑装饰材料市场有限公司
金华市华明装饰工程有限公司
王会明
王会刚
南乐挺
新光控股集团有限公司
浙江百炼工贸集团有限公司
江西百炼氟材料有限公司
虞云新、周晓光
张越康、周荷仙
新光控股集团有限公司
张越康、周荷仙
浙江浦江百炼化工有限公司
星月集团有限公司
胡跃龙
胡新兵、胡瑛
胡新廷
浙江恒泰机械制造有限公司
浙江奥力赛工贸有限公司
浙江日金实业有限公司
浙江宝源电器有限公司
曹长理、程佩珍
应振登、舒伟英
曹长青
曹露露
永康市古丽弘立塑料制品有限公司
嵊州市宏鑫金属材料有限公司
嵊州市城南农贸市场开发有限公司
吴茹君、谢兴良

担保合同编号
公高保字第99072014B79010号
个高保字第99072014B79011号
公担保字第99072014B52142号
公担保字第99072014B52144号
个担保字第99072014B52143号
个担保字第99072014B52145号
公高保字第99072015B18260号
个高保字第99072015B18262号
个高保字第99072015B18263号
个高质字第99072015Z18083号
个高质字第99072015Z18084号
公高保字第99072015B18126号
公高保字第99072015B18127号
个高保字第99072015B18128号
公高抵字第99072014Y18105号
公高保字第99072014B18418号
个高保字第99072014B18419号
个高保字第99072014B18420号
公担保字第99862015B00356号
个担保字第99862015B00355号
公担保字第99072016B19019号
个担保字第99072016B19020号
个担保字第99072016B19021号
个担保字第99072016B19022号
个担抵字第99072016Y19006号
公高保字第99072015B19145号
个高保字第99072015B19146号
个高抵字第99072015Y19022号
公高保字第99072015B23033号
公高保字第99072015B23034号
个高保字第99072015B23023号
个高保字第99072015B23024号
个高保字第99072015B23025号
公高保字第99072015B23033号
公高保字第99072015B23034号
个高保字第99072015B23023号
个高保字第99072015B23024号
个高保字第99072015B23025号
公高抵字第99072014Y18201号
公高保字第99072014B18695号
个高保字第99072014B18696号
个高保字第99072014B18697号
个担抵字第99072015Y76029号
公担保字第99072015B76100号
个担保字第99072015B76101号
个担保字第99072015B76121号
个高保字第99072015B19147号
公高保字第99572015B01024号
个高保字第99572015B01025号
个高保字第99572015B01026号
个高抵字第99572015Y01003号
个高抵字第99572015Y01004号
个高抵字第99572015Y01005号
个高抵字第99572015Y01006号
个高保字第99072013B77020号
公高抵字第99072013Y77007号
公高保字第99072015B81044号
公高保字第99072015B81045号
个高保字第99072015B81046号
个高保字第99072014B18364号
个高保字第99072014B18365号
个高保字第99072014B18367号
个高保字第99072014B18366号
公高抵字第99072014Y18093号
个高抵字第99072014Y18095号
个高抵字第99072014Y18094号
公高抵字第99862013Y00051号
公高抵字第99862014Y00106号 公高保字第99862014B00341号
个高保字第99862014B00382号
个高保字第99862014B00381号
个高保字第99862014B00344号 个高抵字第99862013Y00055号
个高保字第99862014B00345号
个高保字第99862014B00346号
个高抵字第99862013Y00053号
个高抵字第99862013Y00054号
个高抵字第99862013Y00052号
公高保字第99862014B00343号
公高保字第99862014B00342号
共同还款承诺
公高保字第99072015B23032号
公高保字第99072015B23033号 公高保字第99072015B23042号
公高保字第99072015B23034号
个高保字第99072015B23023号
个高保字第99072015B23024号
个高保字第99072015B23025号
公担抵字第99072011Y76004号、公担抵字第99072014Y77003号、公担抵字第99072015Y77002号、公担抵字第99072015Y77003号
公高保字第99072014B77058号
个担保字第99072011B76003号
个担保字第99072011B76004号
个担保字第99072011B76005号
公高保字第99072015B76106号
公高保字第99072015B76107号
公高保字第99072015B76108号
个高保字第99072015B76109号
个高保字第99072015B76110号
公担保字第99072015B19194号
个担保字第99072015B19195号
共同还款承诺
公担保字第99072015B19007号
个高保字第99072015B19008号
个高保字第99072015B19009号
个高保字第99072015B19010号
公高抵字第99072015Y19002号 公高抵字第99072015Y19003号
公担保字第99072015B81025号
公担保字第99072015B81024号
公担保字第99072015B81023号
个担保字第99072015B81026号
个担保字第99072015B81027号
个担保字第99072015B81028号
个担保字第99072015B81029号
公担抵字第99072015Y81003号
公高保字第99072015B01001号
公高保字第99072015B01002号 公高抵字第99072015Y01001号
个高保字第99072015B01003号

截至2018年3月31日债权本金余额（单位：元，币种：人民币）

823,691.00

6,499,922.41

19,500,000.00

12,686,664.44

45,000,000.00

2,430,708.00

6,000,000.00

5,700,000.00

9,724,828.75

9,934,501.57

14,820,000.00

17,000,000.00

6,626,961.77

29,000,000.00

29,500,000.00

5,406,604.18

16,093,356.00

43,318,660.40

65,000,000.00

244,695,492.60

14,831,963.73

16,511,443.70

38,163,179.02

27,890,768.14

30,000,000.00

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人：赵先生 联系电话：0571-85774673 地址：杭州市延安路528
号标力大厦B座9楼910

中国民生银行股份有限公司杭州分行联系人：姜小姐 联系电话：0571-87032912 地址：杭州市钱江新城市民街98
号尊宝大厦金尊16楼

注：1、本公告清单列示暂计至2018年3月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有

限公司浙江省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。
2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或清算

主体代为履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债

务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

根据中国民生银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《不良资产批量
转让协议》，中国民生银行股份有限公司杭州分行已将其对下表所列冠军集团有限公司等25户债务人及其担保人享有的
主债权及担保合同项下的全部债权（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给中
国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国民生银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司
浙江省分公司联合发布此公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下表所列各债务人及其担保人，

从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告。
民生银行股份有限公司杭州分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
二0一八年七月十九日


