

## 中国民生银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国民生银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《不良资产批量转让协议》，中国民生银行股份有限公司杭州分行已将其对下表所列冠军集团有限公司等25户债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部债权（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国民生银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合发布此公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下表所列各债务人及其担保人，

从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

民生银行股份有限公司杭州分行  
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司  
二〇一八年七月十九日

序号	债权行	借款人	借款合同编号	担保人	担保合同编号	截至2018年3月31日债权本金余额(单位:元,币种:人民币)
1	中国民生银行股份有限公司杭州分行	冠军集团有限公司	公授信字第ZHI40000053021号 公借贷字第ZHI40000002683号 公借贷字第ZHI40000060239号 公借贷字第ZHI40000059820号 公借贷字第ZHI40000060495号	浙江千百功红木家具有限公司 骆冠军,张婷	公高保字第99072014B79010号 个高保字第99072014B79011号	823,691.00
		武义现代电器有限公司	公借贷字第ZHI400000136333号	浙江圣奇运动器械制造有限公司 武义南帆气缸有限公司 赵宁、应宁宁	公担保字第99072014B52142号 公担保字第99072014B52144号 个担保字第99072014B52143号	6,499,922.41
3	中国民生银行股份有限公司绍兴分行	浙江省诸暨市鸿事实业有限公司	公授信字第ZHI1500000103404号 公借贷字第ZHI1500000103404号	浙江袜业有限公司 洪忠芳、钟尚应 洪佳晖	公高保字第99072015B18260号 个高保字第99072015B18262号 个高保字第99072015B18263号	19,500,000.00
		浙江何仕汽车工具有限公司	公授信字第ZHI1500000047757号 公借贷字第ZHI1500000047757号	浙江龙越管业有限公司 福朗特机电科技有限公司 何建军,潘红贞	公高保字第99072015B18126号 公高保字第99072015B18127号 个高保字第99072015B18128号	12,686,664.44
5	中国民生银行股份有限公司金华分行	浙江恒柏服饰股份有限公司	公授信字第ZHI1400000120329号 公借贷字第ZHI1500000017040号	浙江恒柏实业发展有限公司 夏柏潮 徐丽华	公高抵字第99072014Y18105号 浙江新中天控股集团有限公司 个高保字第99072014B18419号 个高保字第99072014B18420号	45,000,000.00
		东阳市元泰铝业有限公司	公借贷字第ZHI1500000155718号	东阳市利生五金制品有限公司 叶汉杰,叶巧珍	公担保字第99862015B00356号 个担保字第99862015B00355号	2,430,708.00
7	中国民生银行股份有限公司杭州分行	浙江亿厨电器制造有限公司	公借贷字第ZHI1600000023726号	浙江科华金属制品有限公司 应庆法、吕笑眉	公担保字第99072016B19019号 个担保字第99072016B19020号	6,000,000.00
		浙江得伟工贸有限公司	公授信字第ZHI1500000137578号 公借贷字第ZHI1500000158859号	浙江世达工具制造有限公司 胡福强、王丽如 王丽如	公高保字第99072015B19145号 个高保字第99072015B19146号 个高抵字第99072015Y19022号	5,700,000.00
9	中国民生银行股份有限公司杭州分行	杭州富阳文博纸业有限公司	公授信字第ZHI1500000054363号 公承兑字第ZHI1500000070388号	浙江永泰纸业集团股份有限公司 浙江正大控股集团有限公司 王文忠 羊少剑 孙林法	公高保字第99072015B23033号 公高保字第99072015B23034号 个高保字第99072015B23023号 个高保字第99072015B23024号 个高保字第99072015B23025号	9,724,828.75
		浙江宏盛纸业有限公司	公授信字第ZHI1500000054363号 公承兑字第ZHI1500000176532号	浙江永泰纸业集团股份有限公司 浙江正大控股集团有限公司 王文忠 羊少剑 孙林法	公高保字第99072015B23033号 公高保字第99072015B23034号 个高保字第99072015B23023号 个高保字第99072015B23024号 个高保字第99072015B23025号	9,934,501.57
11	中国民生银行股份有限公司绍兴分行	绍兴市福景达农业有限公司	公授信字第ZHI1400000224869号 公借贷字第ZHI1500000203089号 公借贷字第ZHI1500000202246号 公借贷字第ZHI1500000201146号	绍兴市福景达农业有限公司 绍兴市柯桥区福锦生猪产销专业合作社 俞五九 俞国炎	公高抵字第99072014Y18201号 公高保字第99072014B18695号 个高保字第99072014B18696号 个高保字第99072014B18697号	14,820,000.00
12	中国民生银行股份有限公司杭州分行	金华冠华水晶有限公司	公借贷字第ZHI1500000183279号	牧童集团有限公司 张序虎、陈洪莲 张甜甜	公担保字第99072015B76100号 个担保字第99072015B76101号 个担保字第99072015B76121号	17,000,000.00
13		浙江深蓝工贸有限公司	公授信字第ZHI1500000138046号 公借贷字第ZHI1500000149131号	应毅、颜艳红	个高保字第99072015B19147号	6,626,961.77
14	中国民生银行股份有限公司嘉兴分行	浙江皖煤科技有限公司	公授信字第ZHI150000060873号 公借贷字第ZHI150000064283号 公借贷字第ZHI1500000067837号 公借贷字第ZHI1500000065638号	嘉兴市皖兴能源有限公司 王伯忠 王燕 王伯忠、王红、王军、王燕 王伯忠 王军 王燕	公高保字第99572015B01024号 个高保字第99572015B01025号 个高保字第99572015B01026号 个高抵字第99572015Y01003号 个高抵字第99572015Y01004号 个高抵字第99572015Y01005号 个高抵字第99572015Y01006号	29,000,000.00
		杭州东复实业有限公司	公授信字第ZHI1300000133682号 公借贷字第ZHI1300000134211号	朱青华 杭州海洪钢业有限公司	个高保字第99072013B77020号 公高抵字第99072013Y77007号	29,500,000.00
16	中国民生银行股份有限公司杭州分行	舟山海之格水产品有限公司	公授信字第ZHI1500000175092号 公借贷字第ZHI1500000178184号	舟山中茂水产有限公司 舟山市翔运水产有限公司 陈伟,邱静珠	公高保字第99072015B81044号 公高保字第99072015B81045号 个高保字第99072015B81046号	5,406,604.18
		浙江振越建设集团有限公司	公授信字第ZHI1400000114467号 公借贷字第ZHI1400000117020号 公借贷字第ZHI1400000116563号 公借贷字第ZHI1400000123883号	何刚华 何政岳 何越秀 何越楚 浙江振越建设集团有限公司 何刚华、何政岳 何刚华	个高保字第99072014B18364号 个高保字第99072014B18365号 个高保字第99072014B18367号 个高保字第99072014B18366号 公高抵字第99072014Y18093号 个高抵字第99072014Y18095号 个高抵字第99072014Y18094号	16,093,356.00
18	中国民生银行股份有限公司金华分行	武义家园医药原料有限公司	公授信字第ZHI1400000224813号 公借贷字第ZHI1400000225423号	金华市婺江房地产开发有限公司 武义家园房地产开发有限公司 邹伟红、何松土 涂斐华 王伟全 陶慧红 王宇 涂斐华 潘观春 邹伟红 金色年华药业有限公司 福建省松溪家园房地产开发有限公司 安徽康药业有限公司	公高抵字第99862013Y00051号 公高抵字第99862014Y00106号 公高保字第99862014B00341号 个高保字第99862014B00382号 个高保字第99862014B00381号 个高保字第99862014B00344号 个高抵字第99862013Y00055号 个高保字第99862014B00345号 个高保字第99862014B00346号 个高抵字第99862013Y00053号 个高抵字第99862013Y00054号 个高抵字第99862013Y00052号 公高保字第99862014B00343号 公高保字第99862014B00342号 共同还款承诺	43,318,660.40
19	中国民生银行股份有限公司杭州分行	浙江光明纸业有限公司	公授信字第ZHI1500000054363号 公借贷字第ZHI1500000055125号 公借贷字第ZHI1500000055872号 公借贷字第ZHI1500000056337号 贸融资字第ZHI1500000054363-1号 571ZGHE050EF1505号	杭州中旺实业有限公司 浙江永泰纸业集团股份有限公司 浙江正大控股集团有限公司 王文忠 羊少剑 孙林法	公高保字第99072015B23032号 公高保字第99072015B23033号 公高保字第99072015B23042号 公高保字第99072015B23034号 个高保字第99072015B23023号 个高保字第99072015B23024号 个高保字第99072015B23025号	65,000,000.00
		金华市浙中建筑装饰材料有限公司	公借贷字第99072011299385号	金华市浙中建筑装饰材料有限公司 金华市华明装饰工程有限公司 王会明 王会刚 南乐挺	公高保字第99072011B77002号 公高保字第99072011B77003号 个担保字第99072011B76003号 个担保字第99072011B76004号 个担保字第99072011B76005号	244,695,492.60
21	中国民生银行股份有限公司杭州分行	浙江浦江百炼化工有限公司	公授信字第ZHI1500000155916号 公借贷字第ZHI1500000157436号	新光控股集团有限公司 浙江百炼工贸集团有限公司 江西百炼氟材料有限公司 虞云新、周晓光 张越康、周荷仙	公高保字第99072015B76106号 公高保字第99072015B76107号 公高保字第99072015B76108号 个高保字第99072015B76109号 个高保字第99072015B76110号	14,831,963.73
		浙江百炼工贸集团有限公司	公借贷字第ZHI1500000206680号	新光控股集团有限公司 浙江浦江百炼化工有限公司 张越康、周荷仙 浙江浦江百炼化工有限公司	公担保字第99072015B19195号 个担保字第99072015B19195号 共同还款承诺	16,511,443.70
23	中国民生银行股份有限公司杭州分行	浙江恒泰机械制造有限公司	公授信字第ZHI150000004276号 公借贷字第ZHI1500000160491号 公借贷字第ZHI1500000056575号 HJZL2015032604号	星月集团有限公司 胡跃龙 胡新兵、胡瑛 胡新廷	公担保字第99072015B19007号 个高保字第99072015B19008号 个高保字第99072015B19009号 个高保字第99072015B19010号	38,163,179.02
		浙江川岛电器股份有限公司	公借贷字第ZHI1580000000002号	浙江恒泰机械制造有限公司 浙江奥赛工贸有限公司 浙江日金实业有限公司 浙江宝源电器有限公司 曹长理、程佩珍 应振登、舒伟英 曹长青 曹露露 永康市古丽弘立塑料制品有限公司	公高抵字第99072015Y19002号 公高抵字第99072015Y19003号 公担保字第99072015B81025号 公担保字第99072015B81024号 公担保字第99072015B81023号 个担保字第99072015B81026号 个担保字第99072015B81027号 个担保字第99072015B81028号 个担保字第99072015B81029号 公担保字第99072015Y81003号	27,890,768.14
25	中国民生银行股份有限公司绍兴嵊州支行	浙江宏鑫电子有限公司	公授信字第ZHI1500000040852号 公借贷字第ZHI1500000042610号	嵊州市宏鑫金属材料有限公司 嵊州市城南农贸市场开发有限公司 吴茹君、谢兴良	公高保字第99072015B01001号 公高保字第99072015B01002号 公高抵字第99072015Y01001号 个高保字第99072015B01003号	30,000,000.00

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人:赵先生 联系电话:0571-85774673 地址:杭州市延安路528号标力大厦B座9楼910

中国民生银行股份有限公司杭州分行联系人:姜小姐 联系电话:0571-87032912 地址:杭州市钱江新城市民街98号

号标力大厦金尊16楼

注:1、本公告清单列示暂计至2018年3月31日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人:赵先生 联系电话:0571-85774673 地址:杭州市延安路528号标力大厦B座9楼910

有限公司浙江省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。

2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或清算主体代为履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。